

Tubal Ektopik Gebelik

Hasta Bilgilendirme Serisi - Bilmeniz gerekenler, sormanız gerekenler.

Tubal Gebelik Nedir?

Bir dış gebelik türü olan Tubal Gebelik, döllenmiş bir yumurtanın fallop tüplerinden birinde, rahmin ana boşluğunun dışında implante olması ve büyümeye başlamasıyla oluşur. Fallop tüpleri yumurtalıkları rahme bağlar ve büyüyen bir embriyoyu desteklemek için tasarlanmamıştır. Sonuç olarak, gebelik normal şekilde ilerleyemez ve ciddi bir sağlık riski oluşturur. Tüp gebeliğinin belirtileri arasında karında veya pelviste keskin veya bıçak saplanır tarzda ağrı, hafif veya ağır vajinal lekelenme veya kanama, baş dönmesi veya bayılma ve düşük tansiyon yer alabilir. Erken teşhis ve tedavi, şiddetli kanamaya yol açabilen ve acil tıbbi müdahale gerektiren fallop tüplerinin yırtılması da dahil olmak üzere komplikasyonları önlemek için çok önemlidir. Tedavi seçenekleri, her bir vakanın özelliklerine, örneğin gebeliğin ne kadar ilerlediğine bağlı olarak değişir. Tubal gebelikler canlı bir gebelikle sonuçlanamayacağından, tedavinin birincil hedefleri ektopik dokuyu çıkarmak ve hastanın sağlığını ve güvenliğini sağlamaktır. Tedavi, gebeliğin büyümesini durdurmak için ilaç tedavisini, ektopik dokuyu çıkarmak için ameliyatı (mümkünse genellikle fallop tüpünü koruyarak) veya daha ciddi vakalarda etkilenen fallop tüpünü çıkarmak için ameliyatı içerebilir.

Tubal Gebeliğe ne sebep olur?

Tubal gebeliğin spesifik nedeni her zaman bilinmemekle birlikte, genellikle fallop tüplerinin döllenmiş yumurtayı rahme düzgün bir şekilde taşıma yeteneğini bozan koşullarla ilgilidir. Yaşınız, fallop tüplerinde konjenital (doğuştan) olabilecek anormalliklerin olması veya fallop tüplerini yaralayabilecek önceki enfeksiyonların veya ameliyatların sonucu veya endometriozis, rahim zarına benzer dokunun fallop tüplerinin işlevini etkileyebilecek şekilde dışarıda büyüdüğü bir durum dahil olmak üzere bazı koşullar daha yüksek tubal gebelik riskine yatkındır. IVF veya benzeri doğurganlık tedavileri yoluyla gebe kalmak, rahim içi araç (RİA) kullanırken veya tüp ligasyonu (sterilizasyon) sonrasında gebe kalmak ve daha önce dış gebelik öyküsü, gebe kalma sırasında sigara içmek gibi riskleri artırabilir.

Tubal Ektopik Gebelik

Hasta Bilgilendirme Serisi - Bilmeniz gerekenler, sormanız gerekenler.

Daha fazla test yaptırmalı mıyım?

Ultrason (çoğunlukla transvajinal ultrason) tubal gebelik şüphesi için ilk basamak tanı testidir. Ultrason, bakıcılarınıza dış gebeliğin yerini ve pelvik bölge, rahim, yumurtalıklar, fallop tüpleri vb. diğer olası bulguları gösterebilir. Diğer testler muhtemelen gebelik hormonu hCG (insan koryonik gonadotropin) seviyelerini takip etmek için seri kan testlerinin yanı sıra anemi veya diğer kan kaybı belirtilerini kontrol etmek, pelvik bölgede ağrı, hassasiyet veya kitle olup olmadığını kontrol etmek için pelvik muayeneyi içerecektir. Tedavinizi takip etmek için tekrarlayan transvajinal ultrason taramalarınız olabilir.

Tekrar olur mu?

Tubal gebeliğin tekrar oluşma riski, geçmişte tubal gebelik geçirmiş olmak da dahil olmak üzere birçok faktöre bağlıdır. Bakımınızı bireysel ihtiyaçlarınıza göre uyarlamalarına yardımcı olmak için bakım verenlerinizi tüm geçmişiniz hakkında bilgilendirmeniz önemlidir.